

The Company Secretary,
JOHNSON & PHILLIPS (PAKISTAN) LIMITED
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING
Karachi

FORM OF PROXY

I, _____ S/o _____, holder of CNIC No. _____

Resident of _____ being

member of JOHNSON & PHILLIPS (PAKISTAN) LIMITED, holding _____ ordinary shares as per Registered Folio / CDS Account

No. _____ hereby appoint _____, resident of _____

_____ or failing him/ her Mr./Ms. _____ of (full

address) who is/are also member(s) of the Company, as my / our proxy to attend, act and vote for me/ us and on my / our behalf at Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company to be held on Monday June 03, 2019 at 12:30 Pm at the Registered Office of the company at C-10, South Avenue S.I.T.E., Karachi and / or any Adjournment thereof.

As witness my / our hand / seal this _____ day of _____ 2019.

Signed by _____ in the presence of;

Witness:

1. Name Signature _____ 2. Name Signature _____

Address _____ Address _____

CNIC or Passport No.; _____ CNIC or Passport No.; _____

Note:

- 1 The proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company.
- 2 All members are entitled to attend and vote at the meeting.
- 3 A member eligible to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, and vote instead of him/her.
- 4 An instrument of proxy applicable for the meeting is being provided with the notice sent to members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the registered office of the Company during normal office hours
- 5 An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any), under which it is signed or a notarily certified copy of such power or authority must, to be valid, be deposited at the registered office not less than 48 hours before the time of the meeting.
- 6 If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 7 Members are requested to notify any changes in their addresses immediately.
- 8 CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in circular 1, dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

For CDC Account Holders/Corporate Entities:

In addition to above, the following requirements have to be met:

- i) The proxy form shall be witnessed by two (2) persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- ii) Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iii) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of meeting.
- iv) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

پراکسی فارم

جانسن اور فلیس (پاکستان) لمیٹڈ۔

غیر معمولی عام اجلاس۔

کراچی۔

میں _____ والد کا نام _____ قومی شناختی کارڈ نمبر _____

رہائش کے حامل _____

جانسن اور فلیس (پاکستان) لمیٹڈ کارکن _____ باضابطہ فوٹو ایسی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر کے مطابق۔ حصص _____

اس کے ساتھ _____ رہائشی کے حامل _____ یا مسٹر/مختصر موموں کو نام کرنے میرا ہمارے پراکسی میں _____

شرکت کرنے کے طور پر، کاسا لائسنس (مکمل پتہ) جو شرکت کے رکن ہیں، میرے/ہم اور میرے/ہماری جانب سے کئی کے کل غیر معمولی عام اجلاس میں کام کرتے ہیں۔ پیر کو 3 جون، 2019 کو 12:30 بجے منعقد ہونے کے لیے _____

C-10، جنوبی ایونیو سائٹ، کراچی اور ایس کے کسی بھی اعلامیے میں کئی کے رجسٹرڈ آفس میں۔ _____

میرے/ہماری ہاتھ گواہ _____ کا نام _____ 2018 _____

میرے/ہماری طرف سے دستخط _____ کی موجودگی میں۔ _____

گواہ:

1. نام دستخط: _____

ایڈریس: _____

2. نام دستخط: _____

ایڈریس: _____

قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____

نوٹ:-

(۱) پراکسی فارم مکمل طور پر مکمل اور دستخط کئی کے رجسٹرڈ دفتر میں موصول ہونا لازم ہے۔

(۲) تمام اراکین اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ہیں۔

(۳) کسی رکن میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے قابل ہونے کے قابل ہو سکتا ہے کسی دوسرے رکن کے حیثیت سے اس کے پراکسی کے طور پر شرکت کی جائے اور اس کے بدلے ووٹ ڈال سکے۔

(۴) اجلاس کے لیے پراکسی قابل اطلاق کا ایک فارم اراکین کو بھیج دیا گیا نوٹس کے ساتھ فراہم کی جارہی ہے پراکسی فارم کی مزید کاپیاں عام دفتر کے گھنٹوں کے دوران کئی کے رجسٹرڈ دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

(۵) پراکسی اور اٹارنی یا دیگر اتھارٹی کی طاقت (اگر کوئی ہے) جس کے تحت یہ دستخط کیا جاتا ہے یا اس طرح کے اقتدار یا اتھارٹی کی معتبر طور پر تصدیق شدہ کاپی لازمی طور پر درست ہونا۔

(۶) اگر ایک رکن ایک سے زیادہ پراکسی کی حیثیت رکھتا ہے اور پراکسی کے ایک سے زیادہ فارم کئی کے ساتھ کسی رکن کی طرف سے جمع کر دی جاتی ہے تو پراکسی کے اس طرح کے فارم کو غلط کیا جائے گا۔

(۷) ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ فوری طور پر اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی کو مطلع کر دیں۔

(۸) کوئیکو ریٹز اینڈ ایجنسیز کمیشن آف پاکستان کے ذریعے 2000 جنوری، 26 سی ڈی سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید میں بیان کردہ مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔ (۱) جاری کردہ سرکلر۔

کارپوریٹ اداروں کے لیے سی ڈی سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز

اور کے علاوہ مندرجہ ذیل ضروریات کو پورا کرنا ہوگا۔

(i) افراد کی طرف سے مشاہدہ کیا جائے گا جن کے نام، پتے اور قومی شناختی کارڈ نمبر (2) پراکسی فارم کو درج کریں گے۔

(ii) فائدہ مند مالکان کی قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی شامل کردہ کاپیاں اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

(iii) پراکسی ملاقات کے وقت اپنے اصل قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ تیار کرے گی۔

(iv) اقتدار جمع کر دیے / کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، نمائش کے دستخط کے ساتھ اٹارنی یا بورڈ کے فیصلے جائیں گے (جب تک یہ پہلے ہی فراہم نہیں کیا گیا ہے) پراکسی کئی کو تشکیل دیں۔